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Niedobry pasterz

Cena 25,99 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 9788381463409

Autor Przemysław Borkowski

Lektor Mariusz Bonaszewski

Wydawnictwo StoryBox

Czas nagrania 13 godz. 23 min

Nośnik CD

Format mp3

Opis produktu
W podolsztyńskim lesie zostaje brutalnie zamordowana piętnastolatka. Ślady na ciele oraz ubraniach wskazują,
że morderca jest wyjątkowo bezwzględny. Kiedy w kilka dni po odnalezieniu zwłok okoliczny pijak przyznaje się
do winy, sprawa wydaje się zamknięta. Do momentu, gdy na komisariat przychodzi ksiądz miejscowej parafii i
oznajmia, że to on zabił dziewczynę…

Presja mediów i społeczeństwa, by znaleźć mordercę, jest na tyle duża, że policja zwraca się do Zygmunta Rozłuckiego.
Jednak psycholog podejmuje śledztwo dopiero wtedy, gdy do Olsztyna przybywa żądna władzy dziennikarka Janczewska.
Działając w duecie, przysporzą sobie wielu wrogów, a ich życia znajdą się w śmiertelnym niebezpieczeństwie.

Autor: Przemysław Borkowski

Urodzony w 1973 r. w Olsztynie. Absolwent filologii polskiej na Uniwersytecie Warszawskim. Od 1995 r. jest jednym z członków
i autorem tekstów Kabaretu Moralnego Niepokoju, współtworzy „Ucho Prezesa”. Pisał dla portalu Onet.pl, dziennika
„Metropol”, miesięcznika „Kariera” i „Przekroju”. Jego wiersze i opowiadania były publikowane na łamach „Frondy”, „Odry” i
„Twórczości”. Autor dwóch powieści i zbioru opowiadań. Niedobry pasterz to druga część cyklu kryminałów z psychologiem
Rozłuckim w roli głównej.

Lektor: Mariusz Bonaszewski

Wybitny aktor teatralny, filmowy, telewizyjny, dubbingowy i radiowy. Absolwent PWST w Warszawie.

Laureat kilkunastu nagród aktorskich. W 2013 r. odznaczony Brązowym Medalem „Zasłużony Kulturze Gloria Artis”, a w 2017
r. Złotym Krzyżem Zasługi. W 2013 r. otrzymał Nagrodę Teatru Polskiego Radia Wielki Splendor 2013, a w 2015 r. Złoty
Mikrofon za „wielki talent aktorski i stworzenie niezwykłych ról w Teatrze Polskiego Radia”.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://dobry-audiobook.pl/niedobry-pasterz-p-551.html
http://www.tcpdf.org

